1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年7月18日

種別 番号 題　　名 主　管　課

公告 413
付城公園複合遊具等更新設計・施工業務に係る公募型プロポーザル
の実施について

契約課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市公告第 ４１３号

令和 ７年 ７月１８日

姫路市長  清 元 秀 泰

付城公園複合遊具等更新設計・施工業務に係る公募型プロポーザル

の実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

 ⑴ 業務名

   付城公園複合遊具等更新設計・施工業務

 ⑵ 業務の概要

   複合遊具等更新（基礎及び真砂土舗装含む。）に係る設計製作及び設置工事一

式（設計・施工一括発注）

 ⑶ 履行場所

   姫路市飾磨区付城二丁目地内

 ⑷ 業務期間

   付城公園複合遊具等更新設計・施工業務公募型プロポーザル募集要項（以下「

プロポーザル募集要項」という。）に基づき参加者が行う技術提案手続において

提案する期間とする。ただし、当該期間の末日は、令和８年２月２７日以前でな

ければならない。

 ⑸ 提案上限金額

   １８，１８１，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

 ⑹ 前払金

   有

 ⑺ 中間前払金

   有

 ⑻ 部分払

   無

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、プロポーザル募集要項に基づき実施する。

   プロポーザル募集要項は、姫路市ホームページで提供する。

   (https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000031308.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

   姫路市財政局財務部契約課

   〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

   電話：０７９－２２１－２２３５